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FE MEMORIAL A. PERINI (1004027B)
SENIGALLIA - 02-08-2010 - 08-08-2010

Torneo FE MEMORIAL A. PERINI 1004027B

Luogo SENIGALLIA  [Ancona - Marche]
Periodo 02-08-2010 - 08-08-2010

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30"
Arbitri RENIER RENZO - COQUERAUT JD

Partecipanti 38

Sito Internet

Gregori Giacomo          

1Iacoacci Giancarlo       

2
Sanguinetti Edoardo      

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 8 1N Gregori Giacomo          6.0 ITA 28.5031.0023.0026.251802 1781 2027 7 5 2 0 3 1 2 0 4 4 0 0 0 0 1996

2 7 1N Iacoacci Giancarlo       5.5 ITA 30.0033.0024.0024.501819 1760 1991 7 5 1 1 4 3 1 0 3 2 0 1 0 0 1955

3 4 1N Sanguinetti Edoardo      5.5 ITA 28.5031.0022.5022.501864 1757 1988 7 5 1 1 3 2 0 1 4 3 1 0 0 0 1989

4 22 2N Pretto Aldo              5.0 ITA 27.5030.0022.0019.501694 1781 1876 7 5 0 2 3 2 0 1 4 3 0 1 0 0 1958

5 1 1N Bruglia Prazio Orlando   5.0 ITA 27.0030.5021.5020.751892 1769 1782 7 4 2 1 3 1 1 1 4 3 1 0 0 0 1971

6 3 1N Guidi Paolo              5.0 ITA 27.0030.0021.0019.001885 1743 1830 7 5 0 2 4 2 0 2 3 3 0 0 0 0 1964

7 23 2N Basso Pier Luigi         5.0 ITA 26.0028.0020.5017.001689 1752 1792 7 5 0 2 3 2 0 1 4 3 0 1 0 0 1997

8 10 1N Pozzobon Davide          4.5 ITA 25.0027.5019.5016.251790 1741 1780 7 4 1 2 4 4 0 0 3 0 1 2 0 0 1996

9 2 1N Sagripanti Michele       4.5 ITA 24.0026.5018.0014.251888 1722 1753 7 4 1 2 4 2 0 2 3 2 1 0 0 0 1994

10 6 1N Trovato Alessio          4.5 ITA 23.5026.0018.5015.001848 1746 1785 7 4 1 2 3 1 1 1 4 3 0 1 0 0 1972

11 29 2N Antonini Danilo          4.0 ITA 28.0031.5022.0017.00 1650 1755 1617 7 3 2 2 4 2 0 2 3 1 2 0 0 0 1969

12 14 2N Fuochi Tommaso           4.0 ITA 26.0028.0020.5013.001746 1744 1731 7 3 2 2 4 1 1 2 3 2 1 0 0 0 1994

13 27 2N Piaggesi Franco          4.0 ITA 24.0025.0018.009.50 1664 1712 1729 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 0 1947

14 16 1N Refi Roberto             4.0 ITA 23.0025.0018.0011.00 1718 1660 1553 7 4 0 3 3 1 0 2 4 3 0 1 0 0 1958

15 9 1N Fragni Enrico            3.5 ITA 24.5027.5019.5011.501798 1698 1636 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 1941

16 18 2N Ciarloni Giuseppe        3.5 ITA 24.0027.0018.5010.751713 1751 1571 7 3 1 3 3 1 0 2 4 2 1 1 0 0 1972

17 17 2N Carconi Massimo          3.5 ITA 23.5026.0018.0010.751717 1702 1505 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 1966

18 20 1N Viterbo Luca             3.5 ITA 22.5024.5017.508.50 1703 1756 1605 7 3 1 3 3 3 0 0 4 0 1 3 0 0 1974

19 25 1N Faini Ivano              3.5 ITA 21.0022.0016.507.75 1688 1682 1540 7 3 1 3 3 1 1 1 4 2 0 2 0 0 1949

20 13 1N De Fazio Giovanni        3.5 ITA 20.5022.5016.009.75 1778 1690 1630 7 2 3 2 3 1 2 0 4 1 1 2 0 0 1965

21 28 2N Marchetti Michael        3.5 ITA 18.5018.5013.506.50 1655 1672 1305 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 1 0 1994

22 30 2N Cesetti Egidio           3.5 ITA 18.0020.5014.509.50 1646 1757 1565 7 3 1 3 3 1 0 2 4 2 1 1 0 0 1968

23 26 2N Lezzerini Marco          3.0 ITA 22.5025.0017.009.00 1672 1789 1547 7 1 4 2 3 1 1 1 4 0 3 1 0 0 1995

24 34 2N Berton Venanzio          3.0 ITA 20.5022.0016.507.00 1564 1698 1537 7 3 0 4 4 0 0 4 3 3 0 0 0 0 1951

25 11 2N Marinucci Johnny         3.0 ITA 20.0022.0016.007.75 1780 1655 1410 7 2 2 3 4 1 2 1 3 1 0 2 0 0 1972

26 24 2N Carrozza Alessandro      3.0 ITA 17.0019.0013.507.00 1689 1671 1577 7 2 2 3 3 0 0 3 4 2 2 0 0 0 1993

27 37 2N Rubbiani Samuel          3.0 ITA 16.0017.5012.505.50 1665 1673 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 1985

28 21 2N Agostinelli Andrea       2.5 ITA 26.0029.0020.008.25 1700 1759 1594 7 2 1 4 4 1 1 2 3 1 0 2 0 0 1974

29 15 2N Greco Umberto            2.5 ITA 24.0026.0018.507.00 1741 1682 1401 7 2 1 4 4 1 1 2 3 1 0 2 0 0 1964

30 19 2N Rovatti Guido            2.5 ITA 20.0020.0015.506.50 1708 1711 1541 6 1 3 2 3 1 1 1 3 0 2 1 0 1 1984

31 36 3N Varzi Florian            2.5 ITA 17.0018.0013.003.75 1467 1643 1439 7 2 1 4 3 0 0 3 4 2 1 1 0 0 1995

32 35 3N Tamburini Gabriele       2.0 ITA 19.5021.0014.504.25 1512 1694 1405 7 1 2 4 3 1 0 2 4 0 2 2 0 0 1997

33 33 2N Tencheni Maurizio        2.0 ITA 19.0021.5015.005.50 1571 1731 1438 7 1 2 4 4 1 1 2 3 0 1 2 0 0 1950

34 31 2N Fiorelli Paolo           2.0 ITA 18.5019.5014.502.50 1645 1641 1203 7 2 0 5 4 2 0 2 3 0 0 3 0 0 1971

35 32 2N Guerra Renzo             2.0 ITA 17.0017.0013.505.75 1620 1671 1155 6 1 2 3 3 0 2 1 3 1 0 2 0 1 1957

36 12 2N Pronello Nicola          2.0 ITA 13.5013.5010.501.75 1780 1525 1062 6 0 2 4 3 0 1 2 3 0 1 2 1 0 1995

37 38 NC Animobono Andrea         1.5 ITA 16.5016.5012.500.75 1437 1658 1206 6 0 1 5 3 0 1 2 3 0 0 3 1 0 1995

38 5 1N Spadaro Antonio Carmelo  1.0 ITA 13.5013.508.50 2.50 1859 1648 1345 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 0 3 1970
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

21 2N Agostinelli Andrea       ITA MAR AN 1700 1759 1594 1974 M 853658 131495

38 NC Animobono Andrea         ITA MAR MC 1437 1658 1206 1995 M 139996

29 2N Antonini Danilo          ITA UMB PG 1650 1755 1617 1969 M 106373

23 2N Basso Pier Luigi         ITA VEN TV 1689 1752 1792 1997 M 866970 137880

34 2N Berton Venanzio          ITA LOM MI 1564 1698 1537 1951 M 812242 119519

1 1N Bruglia Prazio Orlando   ITA MAR AN 1892 1769 1782 1971 M 849235 123337

17 2N Carconi Massimo          ITA LAZ RM 1717 1702 1505 1966 M 858595 135027

24 2N Carrozza Alessandro      ITA PIE TO 1689 1671 1577 1993 M 873594 139507

30 2N Cesetti Egidio           ITA EMI RN 1646 1757 1565 1968 M 110912

18 2N Ciarloni Giuseppe        ITA MAR PU 1713 1751 1571 1972 M 832928 133433

13 1N De Fazio Giovanni        ITA EMI MO 1778 1690 1630 1965 M 826740 110397

25 1N Faini Ivano              ITA MAR AN 1688 1682 1540 1949 M 819670 114813

31 2N Fiorelli Paolo           ITA LOM MI 1645 1641 1203 1971 M 813850 120243

9 1N Fragni Enrico            ITA EMI BO 1798 1698 1636 1941 M 817805 101586

14 2N Fuochi Tommaso           ITA EMI BO 1746 1744 1731 1994 M 861944 134226

15 2N Greco Umberto            ITA LOM MB 1741 1682 1401 1964 M 830518 100122

8 1N Gregori Giacomo          ITA MAR AN 1802 1781 2027 1996 M 848360 130532

32 2N Guerra Renzo             ITA MAR PU 1620 1671 1155 1957 M 123799

3 1N Guidi Paolo              ITA LOM MI 1885 1743 1830 1964 M 826022 127582

7 1N Iacoacci Giancarlo       ITA LAZ RM 1819 1760 1991 1955 M 818763 100824

26 2N Lezzerini Marco          ITA TRE TN 1672 1789 1547 1995 M 848425 132417

28 2N Marchetti Michael        ITA MAR AN 1655 1672 1305 1994 M 860573 129911

11 2N Marinucci Johnny         ITA MAR MC 1780 1655 1410 1972 M 805157 104577

27 2N Piaggesi Franco          ITA MAR AN 1664 1712 1729 1947 M 837075 119860

10 1N Pozzobon Davide          ITA VEN TV 1790 1741 1780 1996 M 848620 122625

22 2N Pretto Aldo              ITA TRE TN 1694 1781 1876 1958 M 845680 127689

12 2N Pronello Nicola          ITA PIE TO 1780 1525 1062 1995 M 873926 140105

16 1N Refi Roberto             ITA MAR AN 1718 1660 1553 1958 M 104748

19 2N Rovatti Guido            ITA LIG GE 1708 1711 1541 1984 M 883980 125847

37 2N Rubbiani Samuel          ITA EMI MO 1665 1673 1985 M 125195

2 1N Sagripanti Michele       ITA MAR FM 1888 1722 1753 1994 M 847895 129796

4 1N Sanguinetti Edoardo      ITA MAR PU 1864 1757 1988 1989 M 839965 120728

5 1N Spadaro Antonio Carmelo  ITA SIC ME 1859 1648 1345 1970 M 853496 123005

35 3N Tamburini Gabriele       ITA MAR AN 1512 1694 1405 1997 M 131326

33 2N Tencheni Maurizio        ITA VEN VR 1571 1731 1438 1950 M 817015 115416

6 1N Trovato Alessio          ITA MAR AN 1848 1746 1785 1972 M 828505 120200

36 3N Varzi Florian            ITA TRE TN 1467 1643 1439 1995 M 124851

20 1N Viterbo Luca             ITA PUG BA 1703 1756 1605 1974 M 107160
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

5 1 1N Bruglia Prazio Orlando   5.0 ITA | 20 B 1 | 16 N 1 | 14 B Â½ | 6 N 1 | 7 N Â½ | 3 B 0 | 27 N 1 | -1

9 2 1N Sagripanti Michele       4.5 ITA | 21 N Â½ | 13 B 1 | 19 N 1 | 8 B 0 | 22 B 0 | 26 N 1 | 20 B 1 | 1

6 3 1N Guidi Paolo              5.0 ITA | 22 B 0 | 28 N 1 | 20 B 1 | 14 N 1 | 18 B 1 | 1 N 1 | 8 B 0 | 1

3 4 1N Sanguinetti Edoardo      5.5 ITA | 23 N 1 | 17 B 1 | 15 N 1 | 7 B 0 | 8 N Â½ | 10 B 1 | 14 N 1 | -1

38 5 1N Spadaro Antonio Carmelo  1.0 ITA | 24 B Â½ | 33 N Â½ | 23 B 0 | 30 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

10 6 1N Trovato Alessio          4.5 ITA | 25 N 1 | 19 B Â½ | 29 N 1 | 1 B 0 | 10 N 0 | 21 B 1 | 9 N 1 | -1

2 7 1N Iacoacci Giancarlo       5.5 ITA | 26 B 1 | 18 N 1 | 22 B 1 | 4 N 1 | 1 B Â½ | 8 N 0 | 23 B 1 | 1

1 8 1N Gregori Giacomo          6.0 ITA | 27 N 1 | 29 B Â½ | 21 N 1 | 2 N 1 | 4 B Â½ | 7 B 1 | 3 N 1 | -1

15 9 1N Fragni Enrico            3.5 ITA | 28 B 1 | 22 N 0 | 26 B Â½ | 23 N 0 | 25 B 1 | 30 N 1 | 6 B 0 | 1

8 10 1N Pozzobon Davide          4.5 ITA | 29 N 0 | 27 B 1 | 25 N Â½ | 21 B 1 | 6 B 1 | 4 N 0 | 13 B 1 | 1

25 11 2N Marinucci Johnny         3.0 ITA | 30 B 0 | 32 N 1 | 33 B 1 | 18 N 0 | 20 B Â½ | 27 N 0 | 26 B Â½ | 1

36 12 2N Pronello Nicola          2.0 ITA | 31 N 0 | 34 B 0 | 35 N 0 | 37 B 0 | 38 N Â½ | 0 1 | 36 B Â½ | 0

20 13 1N De Fazio Giovanni        3.5 ITA | 33 B Â½ | 2 N 0 | 24 B Â½ | 32 N Â½ | 34 N 1 | 19 B 1 | 10 N 0 | -1

12 14 2N Fuochi Tommaso           4.0 ITA | 34 N 1 | 31 B 1 | 1 N Â½ | 3 B 0 | 29 B Â½ | 18 N 1 | 4 B 0 | 1

29 15 2N Greco Umberto            2.5 ITA | 35 B 1 | 30 N 1 | 4 B 0 | 22 N 0 | 26 B Â½ | 20 N 0 | 25 B 0 | 1

14 16 1N Refi Roberto             4.0 ITA | 36 N 1 | 1 B 0 | 31 N 1 | 17 B 1 | 23 N 0 | 29 B 0 | 34 N 1 | -1

17 17 2N Carconi Massimo          3.5 ITA | 32 B 1 | 4 N 0 | 30 B 1 | 16 N 0 | 27 B 0 | 24 N 1 | 18 B Â½ | 1

16 18 2N Ciarloni Giuseppe        3.5 ITA | 37 N 1 | 7 B 0 | 34 N 1 | 11 B 1 | 3 N 0 | 14 B 0 | 17 N Â½ | -1

30 19 2N Rovatti Guido            2.5 ITA | 38 B 1 | 6 N Â½ | 2 B 0 | 26 N Â½ | 30 B Â½ | 13 N 0 | 0 0 | 0

18 20 1N Viterbo Luca             3.5 ITA | 1 N 0 | 36 B 1 | 3 N 0 | 31 B 1 | 11 N Â½ | 15 B 1 | 2 N 0 | -1

28 21 2N Agostinelli Andrea       2.5 ITA | 2 B Â½ | 24 N 1 | 8 B 0 | 10 N 0 | 28 B 1 | 6 N 0 | 30 B 0 | 1

4 22 2N Pretto Aldo              5.0 ITA | 3 N 1 | 9 B 1 | 7 N 0 | 15 B 1 | 2 N 1 | 23 B 0 | 29 N 1 | -1

7 23 2N Basso Pier Luigi         5.0 ITA | 4 B 0 | 35 N 1 | 5 N 1 | 9 B 1 | 16 B 1 | 22 N 1 | 7 N 0 | -1

26 24 2N Carrozza Alessandro      3.0 ITA | 5 N Â½ | 21 B 0 | 13 N Â½ | 34 B 0 | 35 N 1 | 17 B 0 | 33 N 1 | -1

19 25 1N Faini Ivano              3.5 ITA | 6 B 0 | 38 N 1 | 10 B Â½ | 29 N 0 | 9 N 0 | 35 B 1 | 15 N 1 | -1

23 26 2N Lezzerini Marco          3.0 ITA | 7 N 0 | 37 B 1 | 9 N Â½ | 19 B Â½ | 15 N Â½ | 2 B 0 | 11 N Â½ | -1

13 27 2N Piaggesi Franco          4.0 ITA | 8 B 0 | 10 N 0 | 38 B 1 | 33 N 1 | 17 N 1 | 11 B 1 | 1 B 0 | 1

21 28 2N Marchetti Michael        3.5 ITA | 9 N 0 | 3 B 0 | 36 N 1 | 35 B Â½ | 21 N 0 | 37 B 1 | 0 1 | 0

11 29 2N Antonini Danilo          4.0 ITA | 10 B 1 | 8 N Â½ | 6 B 0 | 25 B 1 | 14 N Â½ | 16 N 1 | 22 B 0 | 1

22 30 2N Cesetti Egidio           3.5 ITA | 11 N 1 | 15 B 0 | 17 N 0 | 5 B 1 | 19 N Â½ | 9 B 0 | 21 N 1 | -1

34 31 2N Fiorelli Paolo           2.0 ITA | 12 B 1 | 14 N 0 | 16 B 0 | 20 N 0 | 36 B 0 | 38 B 1 | 37 N 0 | 1

35 32 2N Guerra Renzo             2.0 ITA | 17 N 0 | 11 B 0 | 37 N 1 | 13 B Â½ | 0 0 | 33 N 0 | 35 B Â½ | 0

33 33 2N Tencheni Maurizio        2.0 ITA | 13 N Â½ | 5 B Â½ | 11 N 0 | 27 B 0 | 37 N 0 | 32 B 1 | 24 B 0 | 1

24 34 2N Berton Venanzio          3.0 ITA | 14 B 0 | 12 N 1 | 18 B 0 | 24 N 1 | 13 B 0 | 36 N 1 | 16 B 0 | 1

32 35 3N Tamburini Gabriele       2.0 ITA | 15 N 0 | 23 B 0 | 12 B 1 | 28 N Â½ | 24 B 0 | 25 N 0 | 32 N Â½ | -1

31 36 3N Varzi Florian            2.5 ITA | 16 B 0 | 20 N 0 | 28 B 0 | 38 N 1 | 31 N 1 | 34 B 0 | 12 N Â½ | -1

27 37 2N Rubbiani Samuel          3.0 ITA | 18 B 0 | 26 N 0 | 32 B 0 | 12 N 1 | 33 B 1 | 28 N 0 | 31 B 1 | 1

37 38 NC Animobono Andrea         1.5 ITA | 19 N 0 | 25 B 0 | 27 N 0 | 36 B 0 | 12 B Â½ | 31 N 0 | 0 1 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

21 2N Agostinelli Andrea       ITA 1700 6 2.50 2.38 0.12 1759.711594 1974 M 853658 131495

23 2N Basso Pier Luigi         ITA 1689 5 3.00 1.71 1.29 1752.001792 1997 M 866970 137880

34 2N Berton Venanzio          ITA 1564 5 2.00 1.34 0.66 1698.711537 1951 M 812242 119519

1 1N Bruglia Prazio Orlando   ITA 1892 5 3.00 3.16 -0.16 1769.001782 1971 M 849235 123337

17 2N Carconi Massimo          ITA 1717 4 1.50 1.92 -0.42 1702.001505 1966 M 858595 135027

24 2N Carrozza Alessandro      ITA 1689 6 2.00 2.93 -0.93 1671.571577 1993 M 873594 139507

18 2N Ciarloni Giuseppe        ITA 1713 6 2.50 2.68 -0.18 1751.831571 1972 M 832928 133433

13 1N De Fazio Giovanni        ITA 1778 6 3.00 3.59 -0.59 1690.001630 1965 M 826740 110397

25 1N Faini Ivano              ITA 1688 4 1.50 1.43 0.07 1682.291540 1949 M 819670 114813

31 2N Fiorelli Paolo           ITA 1645 2 1.00 0.68 0.32 1641.831203 1971 M 813850 120243

9 1N Fragni Enrico            ITA 1798 6 2.50 3.73 -1.23 1698.861636 1941 M 817805 101586

14 2N Fuochi Tommaso           ITA 1746 6 3.50 2.88 0.62 1744.711731 1994 M 861944 134226

15 2N Greco Umberto            ITA 1741 4 0.50 2.07 -1.57 1682.711401 1964 M 830518 100122

8 1N Gregori Giacomo          ITA 1802 6 5.50 2.99 2.51 1781.432027 1996 M 848360 130532

3 1N Guidi Paolo              ITA 1885 6 4.00 4.06 -0.06 1743.571830 1964 M 826022 127582

7 1N Iacoacci Giancarlo       ITA 1819 7 5.50 4.05 1.45 1760.861991 1955 M 818763 100824

26 2N Lezzerini Marco          ITA 1672 6 2.00 2.05 -0.05 1789.001547 1995 M 848425 132417

28 2N Marchetti Michael        ITA 1655 3 0.00 0.96 -0.96 1672.401305 1994 M 860573 129911

11 2N Marinucci Johnny         ITA 1780 4 1.50 2.67 -1.17 1655.571410 1972 M 805157 104577

27 2N Piaggesi Franco          ITA 1664 6 3.00 2.25 0.75 1712.711729 1947 M 837075 119860

10 1N Pozzobon Davide          ITA 1790 6 4.50 3.27 1.23 1741.711780 1996 M 848620 122625

22 2N Pretto Aldo              ITA 1694 6 4.00 2.13 1.87 1781.431876 1958 M 845680 127689

12 2N Pronello Nicola          ITA 1780 2 0.00 1.46 -1.46 1525.001062 1995 M 873926 140105

19 2N Rovatti Guido            ITA 1708 4 1.00 1.52 -0.52 1711.501541 1984 M 883980 125847

2 1N Sagripanti Michele       ITA 1888 6 3.50 4.28 -0.78 1722.431753 1994 M 847895 129796

4 1N Sanguinetti Edoardo      ITA 1864 7 5.50 4.51 0.99 1757.711988 1989 M 839965 120728

5 1N Spadaro Antonio Carmelo  ITA 1859 3 1.00 2.28 -1.28 1648.751345 1970 M 853496 123005

33 2N Tencheni Maurizio        ITA 1571 5 1.00 1.33 -0.33 1731.671438 1950 M 817015 115416

6 1N Trovato Alessio          ITA 1848 6 3.50 3.69 -0.19 1746.571785 1972 M 828505 120200

FSI - FE MEMORIAL A. PERINI (1004027B) - SENIGALLIA - 02-08-2010 - 08-08-2010 - Pag. 5/24



T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

FE MEMORIAL A. PERINI (1004027B)
SENIGALLIA - 02-08-2010 - 08-08-2010

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

38 NC Animobono Andrea         ITA 1437 1 0.00 1.40 -0.9 -27 1658.671206 1995 M 139996

29 2N Antonini Danilo          ITA 1650 1 1.00 2.50 1.5 45 1755.141617 1969 M 106373

30 2N Cesetti Egidio           ITA 1646 0 0.00 2.50 1 33 1757.571565 1968 M 110912

32 2N Guerra Renzo             ITA 1620 1 0.50 2.20 -1.2 -27 1671.601155 1957 M 123799

16 1N Refi Roberto             ITA 1718 2 1.00 4.00 0 0 1660.571553 1958 M 104748

35 3N Tamburini Gabriele       ITA 1512 1 0.50 1.90 0.1 6 1694.571405 1997 M 131326

36 3N Varzi Florian            ITA 1467 3 1.00 2.00 0.5 15 1643.141439 1995 M 124851

20 1N Viterbo Luca             ITA 1703 1 1.00 3.00 0.5 15 1756.861605 1974 M 107160
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Bruglia Prazio Orlando   ITA 1892   |  20 1N Viterbo Luca             ITA 1703 1 - 0

2 21 2N Agostinelli Andrea       ITA 1700   |  2 1N Sagripanti Michele       ITA 1888 Â½ - Â½

3 3 1N Guidi Paolo              ITA 1885   |  22 2N Pretto Aldo              ITA 1694 0 - 1

4 23 2N Basso Pier Luigi         ITA 1689   |  4 1N Sanguinetti Edoardo      ITA 1864 0 - 1

5 5 1N Spadaro Antonio Carmelo  ITA 1859   |  24 2N Carrozza Alessandro      ITA 1689 Â½ - Â½

6 25 1N Faini Ivano              ITA 1688   |  6 1N Trovato Alessio          ITA 1848 0 - 1

7 7 1N Iacoacci Giancarlo       ITA 1819   |  26 2N Lezzerini Marco          ITA 1672 1 - 0

8 27 2N Piaggesi Franco          ITA 1664   |  8 1N Gregori Giacomo          ITA 1802 0 - 1

9 9 1N Fragni Enrico            ITA 1798   |  28 2N Marchetti Michael        ITA 1655 1 - 0

10 29 2N Antonini Danilo          ITA 1650   |  10 1N Pozzobon Davide          ITA 1790 1 - 0

11 11 2N Marinucci Johnny         ITA 1780   |  30 2N Cesetti Egidio           ITA 1646 0 - 1

12 31 2N Fiorelli Paolo           ITA 1645   |  12 2N Pronello Nicola          ITA 1780 1 - 0

13 13 1N De Fazio Giovanni        ITA 1778   |  33 2N Tencheni Maurizio        ITA 1571 Â½ - Â½

14 34 2N Berton Venanzio          ITA 1564   |  14 2N Fuochi Tommaso           ITA 1746 0 - 1

15 15 2N Greco Umberto            ITA 1741   |  35 3N Tamburini Gabriele       ITA 1512 1 - 0

16 36 3N Varzi Florian            ITA 1467   |  16 1N Refi Roberto             ITA 1718 0 - 1

17 17 2N Carconi Massimo          ITA 1717   |  32 2N Guerra Renzo             ITA 1620 1 - 0

18 37 2N Rubbiani Samuel          ITA   |  18 2N Ciarloni Giuseppe        ITA 1713 0 - 1

19 19 2N Rovatti Guido            ITA 1708   |  38 NC Animobono Andrea         ITA 1437 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 1N Refi Roberto             1 ITA 1718   |  1 1N Bruglia Prazio Orlando   1 ITA 1892 0 - 1

2 4 1N Sanguinetti Edoardo      1 ITA 1864   |  17 2N Carconi Massimo          1 ITA 1717 1 - 0

3 6 1N Trovato Alessio          1 ITA 1848   |  19 2N Rovatti Guido            1 ITA 1708 Â½ - Â½

4 18 2N Ciarloni Giuseppe        1 ITA 1713   |  7 1N Iacoacci Giancarlo       1 ITA 1819 0 - 1

5 8 1N Gregori Giacomo          1 ITA 1802   |  29 2N Antonini Danilo          1 ITA 1650 Â½ - Â½

6 22 2N Pretto Aldo              1 ITA 1694   |  9 1N Fragni Enrico            1 ITA 1798 1 - 0

7 14 2N Fuochi Tommaso           1 ITA 1746   |  31 2N Fiorelli Paolo           1 ITA 1645 1 - 0

8 30 2N Cesetti Egidio           1 ITA 1646   |  15 2N Greco Umberto            1 ITA 1741 0 - 1

9 2 1N Sagripanti Michele       0.5 ITA 1888   |  13 1N De Fazio Giovanni        0.5 ITA 1778 1 - 0

10 33 2N Tencheni Maurizio        0.5 ITA 1571   |  5 1N Spadaro Antonio Carmelo  0.5 ITA 1859 Â½ - Â½

11 24 2N Carrozza Alessandro      0.5 ITA 1689   |  21 2N Agostinelli Andrea       0.5 ITA 1700 0 - 1

12 28 2N Marchetti Michael        0 ITA 1655   |  3 1N Guidi Paolo              0 ITA 1885 0 - 1

13 10 1N Pozzobon Davide          0 ITA 1790   |  27 2N Piaggesi Franco          0 ITA 1664 1 - 0

14 32 2N Guerra Renzo             0 ITA 1620   |  11 2N Marinucci Johnny         0 ITA 1780 0 - 1

15 12 2N Pronello Nicola          0 ITA 1780   |  34 2N Berton Venanzio          0 ITA 1564 0 - 1

16 20 1N Viterbo Luca             0 ITA 1703   |  36 3N Varzi Florian            0 ITA 1467 1 - 0

17 35 3N Tamburini Gabriele       0 ITA 1512   |  23 2N Basso Pier Luigi         0 ITA 1689 0 - 1

18 38 NC Animobono Andrea         0 ITA 1437   |  25 1N Faini Ivano              0 ITA 1688 0 - 1

19 26 2N Lezzerini Marco          0 ITA 1672   |  37 2N Rubbiani Samuel          0 ITA 1 - 0
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FE MEMORIAL A. PERINI (1004027B)
SENIGALLIA - 02-08-2010 - 08-08-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Bruglia Prazio Orlando   2 ITA 1892   |  14 2N Fuochi Tommaso           2 ITA 1746 Â½ - Â½

2 15 2N Greco Umberto            2 ITA 1741   |  4 1N Sanguinetti Edoardo      2 ITA 1864 0 - 1

3 7 1N Iacoacci Giancarlo       2 ITA 1819   |  22 2N Pretto Aldo              2 ITA 1694 1 - 0

4 19 2N Rovatti Guido            1.5 ITA 1708   |  2 1N Sagripanti Michele       1.5 ITA 1888 0 - 1

5 29 2N Antonini Danilo          1.5 ITA 1650   |  6 1N Trovato Alessio          1.5 ITA 1848 0 - 1

6 21 2N Agostinelli Andrea       1.5 ITA 1700   |  8 1N Gregori Giacomo          1.5 ITA 1802 0 - 1

7 3 1N Guidi Paolo              1 ITA 1885   |  20 1N Viterbo Luca             1 ITA 1703 1 - 0

8 5 1N Spadaro Antonio Carmelo  1 ITA 1859   |  23 2N Basso Pier Luigi         1 ITA 1689 0 - 1

9 9 1N Fragni Enrico            1 ITA 1798   |  26 2N Lezzerini Marco          1 ITA 1672 Â½ - Â½

10 25 1N Faini Ivano              1 ITA 1688   |  10 1N Pozzobon Davide          1 ITA 1790 Â½ - Â½

11 11 2N Marinucci Johnny         1 ITA 1780   |  33 2N Tencheni Maurizio        1 ITA 1571 1 - 0

12 31 2N Fiorelli Paolo           1 ITA 1645   |  16 1N Refi Roberto             1 ITA 1718 0 - 1

13 17 2N Carconi Massimo          1 ITA 1717   |  30 2N Cesetti Egidio           1 ITA 1646 1 - 0

14 34 2N Berton Venanzio          1 ITA 1564   |  18 2N Ciarloni Giuseppe        1 ITA 1713 0 - 1

15 13 1N De Fazio Giovanni        0.5 ITA 1778   |  24 2N Carrozza Alessandro      0.5 ITA 1689 Â½ - Â½

16 35 3N Tamburini Gabriele       0 ITA 1512   |  12 2N Pronello Nicola          0 ITA 1780 1 - 0

17 27 2N Piaggesi Franco          0 ITA 1664   |  38 NC Animobono Andrea         0 ITA 1437 1 - 0

18 36 3N Varzi Florian            0 ITA 1467   |  28 2N Marchetti Michael        0 ITA 1655 0 - 1

19 37 2N Rubbiani Samuel          0 ITA   |  32 2N Guerra Renzo             0 ITA 1620 0 - 1
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FE MEMORIAL A. PERINI (1004027B)
SENIGALLIA - 02-08-2010 - 08-08-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Sanguinetti Edoardo      3 ITA 1864   |  7 1N Iacoacci Giancarlo       3 ITA 1819 0 - 1

2 6 1N Trovato Alessio          2.5 ITA 1848   |  1 1N Bruglia Prazio Orlando   2.5 ITA 1892 0 - 1

3 2 1N Sagripanti Michele       2.5 ITA 1888   |  8 1N Gregori Giacomo          2.5 ITA 1802 0 - 1

4 14 2N Fuochi Tommaso           2.5 ITA 1746   |  3 1N Guidi Paolo              2 ITA 1885 0 - 1

5 18 2N Ciarloni Giuseppe        2 ITA 1713   |  11 2N Marinucci Johnny         2 ITA 1780 1 - 0

6 22 2N Pretto Aldo              2 ITA 1694   |  15 2N Greco Umberto            2 ITA 1741 1 - 0

7 16 1N Refi Roberto             2 ITA 1718   |  17 2N Carconi Massimo          2 ITA 1717 1 - 0

8 23 2N Basso Pier Luigi         2 ITA 1689   |  9 1N Fragni Enrico            1.5 ITA 1798 1 - 0

9 10 1N Pozzobon Davide          1.5 ITA 1790   |  21 2N Agostinelli Andrea       1.5 ITA 1700 1 - 0

10 26 2N Lezzerini Marco          1.5 ITA 1672   |  19 2N Rovatti Guido            1.5 ITA 1708 Â½ - Â½

11 29 2N Antonini Danilo          1.5 ITA 1650   |  25 1N Faini Ivano              1.5 ITA 1688 1 - 0

12 30 2N Cesetti Egidio           1 ITA 1646   |  5 1N Spadaro Antonio Carmelo  1 ITA 1859 1 - 0

13 32 2N Guerra Renzo             1 ITA 1620   |  13 1N De Fazio Giovanni        1 ITA 1778 Â½ - Â½

14 20 1N Viterbo Luca             1 ITA 1703   |  31 2N Fiorelli Paolo           1 ITA 1645 1 - 0

15 24 2N Carrozza Alessandro      1 ITA 1689   |  34 2N Berton Venanzio          1 ITA 1564 0 - 1

16 33 2N Tencheni Maurizio        1 ITA 1571   |  27 2N Piaggesi Franco          1 ITA 1664 0 - 1

17 28 2N Marchetti Michael        1 ITA 1655   |  35 3N Tamburini Gabriele       1 ITA 1512 Â½ - Â½

18 12 2N Pronello Nicola          0 ITA 1780   |  37 2N Rubbiani Samuel          0 ITA 0 - 1

19 38 NC Animobono Andrea         0 ITA 1437   |  36 3N Varzi Florian            0 ITA 1467 0 - 1
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FE MEMORIAL A. PERINI (1004027B)
SENIGALLIA - 02-08-2010 - 08-08-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Iacoacci Giancarlo       4 ITA 1819   |  1 1N Bruglia Prazio Orlando   3.5 ITA 1892 Â½ - Â½

2 8 1N Gregori Giacomo          3.5 ITA 1802   |  4 1N Sanguinetti Edoardo      3 ITA 1864 Â½ - Â½

3 3 1N Guidi Paolo              3 ITA 1885   |  18 2N Ciarloni Giuseppe        3 ITA 1713 1 - 0

4 23 2N Basso Pier Luigi         3 ITA 1689   |  16 1N Refi Roberto             3 ITA 1718 1 - 0

5 2 1N Sagripanti Michele       2.5 ITA 1888   |  22 2N Pretto Aldo              3 ITA 1694 0 - 1

6 10 1N Pozzobon Davide          2.5 ITA 1790   |  6 1N Trovato Alessio          2.5 ITA 1848 1 - 0

7 14 2N Fuochi Tommaso           2.5 ITA 1746   |  29 2N Antonini Danilo          2.5 ITA 1650 Â½ - Â½

8 11 2N Marinucci Johnny         2 ITA 1780   |  20 1N Viterbo Luca             2 ITA 1703 Â½ - Â½

9 15 2N Greco Umberto            2 ITA 1741   |  26 2N Lezzerini Marco          2 ITA 1672 Â½ - Â½

10 17 2N Carconi Massimo          2 ITA 1717   |  27 2N Piaggesi Franco          2 ITA 1664 0 - 1

11 19 2N Rovatti Guido            2 ITA 1708   |  30 2N Cesetti Egidio           2 ITA 1646 Â½ - Â½

12 34 2N Berton Venanzio          2 ITA 1564   |  13 1N De Fazio Giovanni        1.5 ITA 1778 0 - 1

13 9 1N Fragni Enrico            1.5 ITA 1798   |  25 1N Faini Ivano              1.5 ITA 1688 1 - 0

14 21 2N Agostinelli Andrea       1.5 ITA 1700   |  28 2N Marchetti Michael        1.5 ITA 1655 1 - 0

15 35 3N Tamburini Gabriele       1.5 ITA 1512   |  24 2N Carrozza Alessandro      1 ITA 1689 0 - 1

16 31 2N Fiorelli Paolo           1 ITA 1645   |  36 3N Varzi Florian            1 ITA 1467 0 - 1

17 37 2N Rubbiani Samuel          1 ITA   |  33 2N Tencheni Maurizio        1 ITA 1571 1 - 0

18 38 NC Animobono Andrea         0 ITA 1437   |  12 2N Pronello Nicola          0 ITA 1780 Â½ - Â½

19 32 2N Guerra Renzo             1.5 ITA 1620   |  0 - F

20 5 1N Spadaro Antonio Carmelo  1 ITA 1859   |  0 - F
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FE MEMORIAL A. PERINI (1004027B)
SENIGALLIA - 02-08-2010 - 08-08-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Gregori Giacomo          4 ITA 1802   |  7 1N Iacoacci Giancarlo       4.5 ITA 1819 1 - 0

2 1 1N Bruglia Prazio Orlando   4 ITA 1892   |  3 1N Guidi Paolo              4 ITA 1885 0 - 1

3 22 2N Pretto Aldo              4 ITA 1694   |  23 2N Basso Pier Luigi         4 ITA 1689 0 - 1

4 4 1N Sanguinetti Edoardo      3.5 ITA 1864   |  10 1N Pozzobon Davide          3.5 ITA 1790 1 - 0

5 18 2N Ciarloni Giuseppe        3 ITA 1713   |  14 2N Fuochi Tommaso           3 ITA 1746 0 - 1

6 16 1N Refi Roberto             3 ITA 1718   |  29 2N Antonini Danilo          3 ITA 1650 0 - 1

7 27 2N Piaggesi Franco          3 ITA 1664   |  11 2N Marinucci Johnny         2.5 ITA 1780 1 - 0

8 26 2N Lezzerini Marco          2.5 ITA 1672   |  2 1N Sagripanti Michele       2.5 ITA 1888 0 - 1

9 6 1N Trovato Alessio          2.5 ITA 1848   |  21 2N Agostinelli Andrea       2.5 ITA 1700 1 - 0

10 30 2N Cesetti Egidio           2.5 ITA 1646   |  9 1N Fragni Enrico            2.5 ITA 1798 0 - 1

11 13 1N De Fazio Giovanni        2.5 ITA 1778   |  19 2N Rovatti Guido            2.5 ITA 1708 1 - 0

12 20 1N Viterbo Luca             2.5 ITA 1703   |  15 2N Greco Umberto            2.5 ITA 1741 1 - 0

13 24 2N Carrozza Alessandro      2 ITA 1689   |  17 2N Carconi Massimo          2 ITA 1717 0 - 1

14 36 3N Varzi Florian            2 ITA 1467   |  34 2N Berton Venanzio          2 ITA 1564 0 - 1

15 28 2N Marchetti Michael        1.5 ITA 1655   |  37 2N Rubbiani Samuel          2 ITA 1 - 0

16 25 1N Faini Ivano              1.5 ITA 1688   |  35 3N Tamburini Gabriele       1.5 ITA 1512 1 - 0

17 33 2N Tencheni Maurizio        1 ITA 1571   |  32 2N Guerra Renzo             1.5 ITA 1620 1 - 0

18 31 2N Fiorelli Paolo           1 ITA 1645   |  38 NC Animobono Andrea         0.5 ITA 1437 1 - 0

19 5 1N Spadaro Antonio Carmelo  1 ITA 1859   |  0 - F

20 12 2N Pronello Nicola          0.5 ITA 1780   |  1 - F
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FE MEMORIAL A. PERINI (1004027B)
SENIGALLIA - 02-08-2010 - 08-08-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Guidi Paolo              5 ITA 1885   |  8 1N Gregori Giacomo          5 ITA 1802 0 - 1

2 7 1N Iacoacci Giancarlo       4.5 ITA 1819   |  23 2N Basso Pier Luigi         5 ITA 1689 1 - 0

3 14 2N Fuochi Tommaso           4 ITA 1746   |  4 1N Sanguinetti Edoardo      4.5 ITA 1864 0 - 1

4 27 2N Piaggesi Franco          4 ITA 1664   |  1 1N Bruglia Prazio Orlando   4 ITA 1892 0 - 1

5 29 2N Antonini Danilo          4 ITA 1650   |  22 2N Pretto Aldo              4 ITA 1694 0 - 1

6 2 1N Sagripanti Michele       3.5 ITA 1888   |  20 1N Viterbo Luca             3.5 ITA 1703 1 - 0

7 9 1N Fragni Enrico            3.5 ITA 1798   |  6 1N Trovato Alessio          3.5 ITA 1848 0 - 1

8 10 1N Pozzobon Davide          3.5 ITA 1790   |  13 1N De Fazio Giovanni        3.5 ITA 1778 1 - 0

9 34 2N Berton Venanzio          3 ITA 1564   |  16 1N Refi Roberto             3 ITA 1718 0 - 1

10 17 2N Carconi Massimo          3 ITA 1717   |  18 2N Ciarloni Giuseppe        3 ITA 1713 Â½ - Â½

11 11 2N Marinucci Johnny         2.5 ITA 1780   |  26 2N Lezzerini Marco          2.5 ITA 1672 Â½ - Â½

12 15 2N Greco Umberto            2.5 ITA 1741   |  25 1N Faini Ivano              2.5 ITA 1688 0 - 1

13 21 2N Agostinelli Andrea       2.5 ITA 1700   |  30 2N Cesetti Egidio           2.5 ITA 1646 0 - 1

14 33 2N Tencheni Maurizio        2 ITA 1571   |  24 2N Carrozza Alessandro      2 ITA 1689 0 - 1

15 37 2N Rubbiani Samuel          2 ITA   |  31 2N Fiorelli Paolo           2 ITA 1645 1 - 0

16 12 2N Pronello Nicola          1.5 ITA 1780   |  36 3N Varzi Florian            2 ITA 1467 Â½ - Â½

17 32 2N Guerra Renzo             1.5 ITA 1620   |  35 3N Tamburini Gabriele       1.5 ITA 1512 Â½ - Â½

18 19 2N Rovatti Guido            2.5 ITA 1708   |  0 - F

19 28 2N Marchetti Michael        2.5 ITA 1655   |  1 - F

20 5 1N Spadaro Antonio Carmelo  1 ITA 1859   |  0 - F

21 38 NC Animobono Andrea         0.5 ITA 1437   |  1 - F
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FE MEMORIAL A. PERINI (1004027B)
SENIGALLIA - 02-08-2010 - 08-08-2010

1 Bruglia Prazio Orlando   
1N ITA   Elo FIDE: 1892 Perf: 1782 Media: 1769.00 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Viterbo Luca             ITA 1703 1 0 1

2 N 16 1N Refi Roberto             ITA 1718 1 0 2

3 B 14 2N Fuochi Tommaso           ITA 1746 146 0.7 Â½ 0 2

4 N 6 1N Trovato Alessio          ITA 1848 44 0.56 1 1 3

5 N 7 1N Iacoacci Giancarlo       ITA 1819 73 0.6 Â½ 1 3

6 B 3 1N Guidi Paolo              ITA 1885 7 0.51 0 1 3

7 N 27 2N Piaggesi Franco          ITA 1664 228 0.79 1 2 4

3.16 2 4

2 Sagripanti Michele       
1N ITA   Elo FIDE: 1888 Perf: 1753 Media: 1722.43 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Agostinelli Andrea       ITA 1700 188 0.74 Â½ 0 0

2 B 13 1N De Fazio Giovanni        ITA 1778 110 0.65 1 1 1

3 N 19 2N Rovatti Guido            ITA 1708 180 0.74 1 2 2

4 B 8 1N Gregori Giacomo          ITA 1802 86 0.62 0 2 2

5 B 22 2N Pretto Aldo              ITA 1694 194 0.75 0 2 2

6 N 26 2N Lezzerini Marco          ITA 1672 216 0.78 1 3 3

7 B 20 1N Viterbo Luca             ITA 1703 1 3 4

4.28 3 4

3 Guidi Paolo              
1N ITA   Elo FIDE: 1885 Perf: 1830 Media: 1743.57 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Pretto Aldo              ITA 1694 191 0.75 0 0 0

2 N 28 2N Marchetti Michael        ITA 1655 230 0.79 1 1 1

3 B 20 1N Viterbo Luca             ITA 1703 1 1 2

4 N 14 2N Fuochi Tommaso           ITA 1746 139 0.69 1 2 3

5 B 18 2N Ciarloni Giuseppe        ITA 1713 172 0.73 1 3 4

6 N 1 1N Bruglia Prazio Orlando   ITA 1892 -7 0.49 1 4 5

7 B 8 1N Gregori Giacomo          ITA 1802 83 0.61 0 4 5

4.06 4 5

4 Sanguinetti Edoardo      
1N ITA   Elo FIDE: 1864 Perf: 1988 Media: 1757.71 W-We: 0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Basso Pier Luigi         ITA 1689 175 0.73 1 1 1

2 B 17 2N Carconi Massimo          ITA 1717 147 0.7 1 2 2

3 N 15 2N Greco Umberto            ITA 1741 123 0.67 1 3 3

4 B 7 1N Iacoacci Giancarlo       ITA 1819 45 0.56 0 3 3

5 N 8 1N Gregori Giacomo          ITA 1802 62 0.59 Â½ 3 3

6 B 10 1N Pozzobon Davide          ITA 1790 74 0.6 1 4 4

7 N 14 2N Fuochi Tommaso           ITA 1746 118 0.66 1 5 5

4.51 5 5
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FE MEMORIAL A. PERINI (1004027B)
SENIGALLIA - 02-08-2010 - 08-08-2010

5 Spadaro Antonio Carmelo  
1N ITA   Elo FIDE: 1859 Perf: 1345 Media: 1648.75 W-We: -1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Carrozza Alessandro      ITA 1689 170 0.72 Â½ 0 0

2 N 33 2N Tencheni Maurizio        ITA 1571 288 0.84 Â½ 0 0

3 B 23 2N Basso Pier Luigi         ITA 1689 170 0.72 0 0 0

4 N 30 2N Cesetti Egidio           ITA 1646 0 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

2.28 0 0

6 Trovato Alessio          
1N ITA   Elo FIDE: 1848 Perf: 1785 Media: 1746.57 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 1N Faini Ivano              ITA 1688 160 0.71 1 1 1

2 B 19 2N Rovatti Guido            ITA 1708 140 0.69 Â½ 1 1

3 N 29 2N Antonini Danilo          ITA 1650 1 1 2

4 B 1 1N Bruglia Prazio Orlando   ITA 1892 -44 0.44 0 1 2

5 N 10 1N Pozzobon Davide          ITA 1790 58 0.58 0 1 2

6 B 21 2N Agostinelli Andrea       ITA 1700 148 0.7 1 2 3

7 N 9 1N Fragni Enrico            ITA 1798 50 0.57 1 3 4

3.69 3 4

7 Iacoacci Giancarlo       
1N ITA   Elo FIDE: 1819 Perf: 1991 Media: 1760.86 W-We: 1.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Lezzerini Marco          ITA 1672 147 0.7 1 1 1

2 N 18 2N Ciarloni Giuseppe        ITA 1713 106 0.64 1 2 2

3 B 22 2N Pretto Aldo              ITA 1694 125 0.67 1 3 3

4 N 4 1N Sanguinetti Edoardo      ITA 1864 -45 0.44 1 4 4

5 B 1 1N Bruglia Prazio Orlando   ITA 1892 -73 0.4 Â½ 4 4

6 N 8 1N Gregori Giacomo          ITA 1802 17 0.52 0 4 4

7 B 23 2N Basso Pier Luigi         ITA 1689 130 0.68 1 5 5

4.05 5 5

8 Gregori Giacomo          
1N ITA   Elo FIDE: 1802 Perf: 2027 Media: 1781.43 W-We: 2.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 2N Piaggesi Franco          ITA 1664 138 0.69 1 1 1

2 B 29 2N Antonini Danilo          ITA 1650 Â½ 1 1

3 N 21 2N Agostinelli Andrea       ITA 1700 102 0.64 1 2 2

4 N 2 1N Sagripanti Michele       ITA 1888 -86 0.38 1 3 3

5 B 4 1N Sanguinetti Edoardo      ITA 1864 -62 0.41 Â½ 3 3

6 B 7 1N Iacoacci Giancarlo       ITA 1819 -17 0.48 1 4 4

7 N 3 1N Guidi Paolo              ITA 1885 -83 0.39 1 5 5

2.99 5 5
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FE MEMORIAL A. PERINI (1004027B)
SENIGALLIA - 02-08-2010 - 08-08-2010

9 Fragni Enrico            
1N ITA   Elo FIDE: 1798 Perf: 1636 Media: 1698.86 W-We: -1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 2N Marchetti Michael        ITA 1655 143 0.69 1 1 1

2 N 22 2N Pretto Aldo              ITA 1694 104 0.64 0 1 1

3 B 26 2N Lezzerini Marco          ITA 1672 126 0.67 Â½ 1 1

4 N 23 2N Basso Pier Luigi         ITA 1689 109 0.65 0 1 1

5 B 25 1N Faini Ivano              ITA 1688 110 0.65 1 2 2

6 N 30 2N Cesetti Egidio           ITA 1646 1 2 3

7 B 6 1N Trovato Alessio          ITA 1848 -50 0.43 0 2 3

3.73 2 3

10 Pozzobon Davide          
1N ITA   Elo FIDE: 1790 Perf: 1780 Media: 1741.71 W-We: 1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 2N Antonini Danilo          ITA 1650 0 0 0

2 B 27 2N Piaggesi Franco          ITA 1664 126 0.67 1 1 1

3 N 25 1N Faini Ivano              ITA 1688 102 0.64 Â½ 1 1

4 B 21 2N Agostinelli Andrea       ITA 1700 90 0.62 1 2 2

5 B 6 1N Trovato Alessio          ITA 1848 -58 0.42 1 3 3

6 N 4 1N Sanguinetti Edoardo      ITA 1864 -74 0.4 0 3 3

7 B 13 1N De Fazio Giovanni        ITA 1778 12 0.52 1 4 4

3.27 4 4

11 Marinucci Johnny         
2N ITA   Elo FIDE: 1780 Perf: 1410 Media: 1655.57 W-We: -1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 2N Cesetti Egidio           ITA 1646 0 0 0

2 N 32 2N Guerra Renzo             ITA 1620 1 0 1

3 B 33 2N Tencheni Maurizio        ITA 1571 209 0.77 1 1 2

4 N 18 2N Ciarloni Giuseppe        ITA 1713 67 0.59 0 1 2

5 B 20 1N Viterbo Luca             ITA 1703 Â½ 1 2

6 N 27 2N Piaggesi Franco          ITA 1664 116 0.66 0 1 2

7 B 26 2N Lezzerini Marco          ITA 1672 108 0.65 Â½ 1 2

2.67 1 2

12 Pronello Nicola          
2N ITA   Elo FIDE: 1780 Perf: 1062 Media: 1525.00 W-We: -1.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 2N Fiorelli Paolo           ITA 1645 135 0.68 0 0 0

2 B 34 2N Berton Venanzio          ITA 1564 216 0.78 0 0 0

3 N 35 3N Tamburini Gabriele       ITA 1512 0 0 0

4 B 37 2N Rubbiani Samuel          ITA 0.5 0 0 0

5 N 38 NC Animobono Andrea         ITA 1437 Â½ 0 0

6 0 1 F 0 1

7 B 36 3N Varzi Florian            ITA 1467 Â½ 0 1

1.46 0 1
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13 De Fazio Giovanni        
1N ITA   Elo FIDE: 1778 Perf: 1630 Media: 1690.00 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 2N Tencheni Maurizio        ITA 1571 207 0.77 Â½ 0 0

2 N 2 1N Sagripanti Michele       ITA 1888 -110 0.35 0 0 0

3 B 24 2N Carrozza Alessandro      ITA 1689 89 0.62 Â½ 0 0

4 N 32 2N Guerra Renzo             ITA 1620 Â½ 0 0

5 N 34 2N Berton Venanzio          ITA 1564 214 0.77 1 1 1

6 B 19 2N Rovatti Guido            ITA 1708 70 0.6 1 2 2

7 N 10 1N Pozzobon Davide          ITA 1790 -12 0.48 0 2 2

3.59 2 2

14 Fuochi Tommaso           
2N ITA   Elo FIDE: 1746 Perf: 1731 Media: 1744.71 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 2N Berton Venanzio          ITA 1564 182 0.74 1 1 1

2 B 31 2N Fiorelli Paolo           ITA 1645 101 0.64 1 2 2

3 N 1 1N Bruglia Prazio Orlando   ITA 1892 -146 0.3 Â½ 2 2

4 B 3 1N Guidi Paolo              ITA 1885 -139 0.31 0 2 2

5 B 29 2N Antonini Danilo          ITA 1650 Â½ 2 2

6 N 18 2N Ciarloni Giuseppe        ITA 1713 33 0.55 1 3 3

7 B 4 1N Sanguinetti Edoardo      ITA 1864 -118 0.34 0 3 3

2.88 3 3

15 Greco Umberto            
2N ITA   Elo FIDE: 1741 Perf: 1401 Media: 1682.71 W-We: -1.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 3N Tamburini Gabriele       ITA 1512 1 0 1

2 N 30 2N Cesetti Egidio           ITA 1646 1 0 2

3 B 4 1N Sanguinetti Edoardo      ITA 1864 -123 0.33 0 0 2

4 N 22 2N Pretto Aldo              ITA 1694 47 0.57 0 0 2

5 B 26 2N Lezzerini Marco          ITA 1672 69 0.6 Â½ 0 2

6 N 20 1N Viterbo Luca             ITA 1703 0 0 2

7 B 25 1N Faini Ivano              ITA 1688 53 0.57 0 0 2

2.07 0 2

16 Refi Roberto             
1N ITA Elo Italia: 1718 Variaz: 0 Perf: 1553 Media: 1660.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 3N Varzi Florian            ITA 1467 251 0.81 1 1 1

2 B 1 1N Bruglia Prazio Orlando   ITA 1892 -174 0.27 0 1 1

3 N 31 2N Fiorelli Paolo           ITA 1645 73 0.6 1 2 2

4 B 17 2N Carconi Massimo          ITA 1717 1 0.5 1 3 3

5 N 23 2N Basso Pier Luigi         ITA 1689 29 0.54 0 3 3

6 B 29 2N Antonini Danilo          ITA 1650 68 0.59 0 3 3

7 N 34 2N Berton Venanzio          ITA 1564 154 0.71 1 4 4

4.02 4 4
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17 Carconi Massimo          
2N ITA   Elo FIDE: 1717 Perf: 1505 Media: 1702.00 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 2N Guerra Renzo             ITA 1620 1 0 1

2 N 4 1N Sanguinetti Edoardo      ITA 1864 -147 0.3 0 0 1

3 B 30 2N Cesetti Egidio           ITA 1646 1 0 2

4 N 16 1N Refi Roberto             ITA 1718 0 0 2

5 B 27 2N Piaggesi Franco          ITA 1664 53 0.57 0 0 2

6 N 24 2N Carrozza Alessandro      ITA 1689 28 0.54 1 1 3

7 B 18 2N Ciarloni Giuseppe        ITA 1713 4 0.51 Â½ 1 3

1.92 1 3

18 Ciarloni Giuseppe        
2N ITA   Elo FIDE: 1713 Perf: 1571 Media: 1751.83 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 2N Rubbiani Samuel          ITA 0.5 1 1 1

2 B 7 1N Iacoacci Giancarlo       ITA 1819 -106 0.36 0 1 1

3 N 34 2N Berton Venanzio          ITA 1564 149 0.7 1 2 2

4 B 11 2N Marinucci Johnny         ITA 1780 -67 0.41 1 3 3

5 N 3 1N Guidi Paolo              ITA 1885 -172 0.27 0 3 3

6 B 14 2N Fuochi Tommaso           ITA 1746 -33 0.45 0 3 3

7 N 17 2N Carconi Massimo          ITA 1717 -4 0.49 Â½ 3 3

2.68 3 3

19 Rovatti Guido            
2N ITA   Elo FIDE: 1708 Perf: 1541 Media: 1711.50 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Animobono Andrea         ITA 1437 1 0 1

2 N 6 1N Trovato Alessio          ITA 1848 -140 0.31 Â½ 0 1

3 B 2 1N Sagripanti Michele       ITA 1888 -180 0.26 0 0 1

4 N 26 2N Lezzerini Marco          ITA 1672 36 0.55 Â½ 0 1

5 B 30 2N Cesetti Egidio           ITA 1646 Â½ 0 1

6 N 13 1N De Fazio Giovanni        ITA 1778 -70 0.4 0 0 1

7 0 0 F 0 1

1.52 0 1

20 Viterbo Luca             
1N ITA Elo Italia: 1703 Variaz: 15 Perf: 1605 Media: 1756.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Bruglia Prazio Orlando   ITA 1892 -189 0.25 0 0 0

2 B 36 3N Varzi Florian            ITA 1467 236 0.8 1 1 1

3 N 3 1N Guidi Paolo              ITA 1885 -182 0.26 0 1 1

4 B 31 2N Fiorelli Paolo           ITA 1645 58 0.58 1 2 2

5 N 11 2N Marinucci Johnny         ITA 1780 -77 0.39 Â½ 2 2

6 B 15 2N Greco Umberto            ITA 1741 -38 0.45 1 3 3

7 N 2 1N Sagripanti Michele       ITA 1888 -185 0.26 0 3 3

2.99 3 3
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21 Agostinelli Andrea       
2N ITA   Elo FIDE: 1700 Perf: 1594 Media: 1759.71 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Sagripanti Michele       ITA 1888 -188 0.26 Â½ 0 0

2 N 24 2N Carrozza Alessandro      ITA 1689 11 0.52 1 1 1

3 B 8 1N Gregori Giacomo          ITA 1802 -102 0.36 0 1 1

4 N 10 1N Pozzobon Davide          ITA 1790 -90 0.38 0 1 1

5 B 28 2N Marchetti Michael        ITA 1655 45 0.56 1 2 2

6 N 6 1N Trovato Alessio          ITA 1848 -148 0.3 0 2 2

7 B 30 2N Cesetti Egidio           ITA 1646 0 2 2

2.38 2 2

22 Pretto Aldo              
2N ITA   Elo FIDE: 1694 Perf: 1876 Media: 1781.43 W-We: 1.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Guidi Paolo              ITA 1885 -191 0.25 1 1 1

2 B 9 1N Fragni Enrico            ITA 1798 -104 0.36 1 2 2

3 N 7 1N Iacoacci Giancarlo       ITA 1819 -125 0.33 0 2 2

4 B 15 2N Greco Umberto            ITA 1741 -47 0.43 1 3 3

5 N 2 1N Sagripanti Michele       ITA 1888 -194 0.25 1 4 4

6 B 23 2N Basso Pier Luigi         ITA 1689 5 0.51 0 4 4

7 N 29 2N Antonini Danilo          ITA 1650 1 4 5

2.13 4 5

23 Basso Pier Luigi         
2N ITA   Elo FIDE: 1689 Perf: 1792 Media: 1752.00 W-We: 1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Sanguinetti Edoardo      ITA 1864 -175 0.27 0 0 0

2 N 35 3N Tamburini Gabriele       ITA 1512 1 0 1

3 N 5 1N Spadaro Antonio Carmelo  ITA 1859 -170 0.28 1 1 2

4 B 9 1N Fragni Enrico            ITA 1798 -109 0.35 1 2 3

5 B 16 1N Refi Roberto             ITA 1718 1 2 4

6 N 22 2N Pretto Aldo              ITA 1694 -5 0.49 1 3 5

7 N 7 1N Iacoacci Giancarlo       ITA 1819 -130 0.32 0 3 5

1.71 3 5

24 Carrozza Alessandro      
2N ITA   Elo FIDE: 1689 Perf: 1577 Media: 1671.57 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Spadaro Antonio Carmelo  ITA 1859 -170 0.28 Â½ 0 0

2 B 21 2N Agostinelli Andrea       ITA 1700 -11 0.48 0 0 0

3 N 13 1N De Fazio Giovanni        ITA 1778 -89 0.38 Â½ 0 0

4 B 34 2N Berton Venanzio          ITA 1564 125 0.67 0 0 0

5 N 35 3N Tamburini Gabriele       ITA 1512 1 0 1

6 B 17 2N Carconi Massimo          ITA 1717 -28 0.46 0 0 1

7 N 33 2N Tencheni Maurizio        ITA 1571 118 0.66 1 1 2

2.93 1 2
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25 Faini Ivano              
1N ITA   Elo FIDE: 1688 Perf: 1540 Media: 1682.29 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Trovato Alessio          ITA 1848 -160 0.29 0 0 0

2 N 38 NC Animobono Andrea         ITA 1437 1 0 1

3 B 10 1N Pozzobon Davide          ITA 1790 -102 0.36 Â½ 0 1

4 N 29 2N Antonini Danilo          ITA 1650 0 0 1

5 N 9 1N Fragni Enrico            ITA 1798 -110 0.35 0 0 1

6 B 35 3N Tamburini Gabriele       ITA 1512 1 0 2

7 N 15 2N Greco Umberto            ITA 1741 -53 0.43 1 1 3

1.43 1 3

26 Lezzerini Marco          
2N ITA   Elo FIDE: 1672 Perf: 1547 Media: 1789.00 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Iacoacci Giancarlo       ITA 1819 -147 0.3 0 0 0

2 B 37 2N Rubbiani Samuel          ITA 0.5 1 1 1

3 N 9 1N Fragni Enrico            ITA 1798 -126 0.33 Â½ 1 1

4 B 19 2N Rovatti Guido            ITA 1708 -36 0.45 Â½ 1 1

5 N 15 2N Greco Umberto            ITA 1741 -69 0.4 Â½ 1 1

6 B 2 1N Sagripanti Michele       ITA 1888 -216 0.22 0 1 1

7 N 11 2N Marinucci Johnny         ITA 1780 -108 0.35 Â½ 1 1

2.05 1 1

27 Piaggesi Franco          
2N ITA   Elo FIDE: 1664 Perf: 1729 Media: 1712.71 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Gregori Giacomo          ITA 1802 -138 0.31 0 0 0

2 N 10 1N Pozzobon Davide          ITA 1790 -126 0.33 0 0 0

3 B 38 NC Animobono Andrea         ITA 1437 1 0 1

4 N 33 2N Tencheni Maurizio        ITA 1571 93 0.63 1 1 2

5 N 17 2N Carconi Massimo          ITA 1717 -53 0.43 1 2 3

6 B 11 2N Marinucci Johnny         ITA 1780 -116 0.34 1 3 4

7 B 1 1N Bruglia Prazio Orlando   ITA 1892 -228 0.21 0 3 4

2.25 3 4

28 Marchetti Michael        
2N ITA   Elo FIDE: 1655 Perf: 1305 Media: 1672.40 W-We: -0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Fragni Enrico            ITA 1798 -143 0.31 0 0 0

2 B 3 1N Guidi Paolo              ITA 1885 -230 0.21 0 0 0

3 N 36 3N Varzi Florian            ITA 1467 1 0 1

4 B 35 3N Tamburini Gabriele       ITA 1512 Â½ 0 1

5 N 21 2N Agostinelli Andrea       ITA 1700 -45 0.44 0 0 1

6 B 37 2N Rubbiani Samuel          ITA 0.5 1 1 2

7 0 1 F 1 3

0.96 1 3
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29 Antonini Danilo          
2N ITA Elo Italia: 1650 Variaz: 45 Perf: 1617 Media: 1755.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Pozzobon Davide          ITA 1790 -140 0.31 1 1 1

2 N 8 1N Gregori Giacomo          ITA 1802 -152 0.3 Â½ 1 1

3 B 6 1N Trovato Alessio          ITA 1848 -198 0.24 0 1 1

4 B 25 1N Faini Ivano              ITA 1688 -38 0.45 1 2 2

5 N 14 2N Fuochi Tommaso           ITA 1746 -96 0.37 Â½ 2 2

6 N 16 1N Refi Roberto             ITA 1718 -68 0.41 1 3 3

7 B 22 2N Pretto Aldo              ITA 1694 -44 0.44 0 3 3

2.52 3 3

30 Cesetti Egidio           
2N ITA Elo Italia: 1646 Variaz: 33 Perf: 1565 Media: 1757.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Marinucci Johnny         ITA 1780 -134 0.32 1 1 1

2 B 15 2N Greco Umberto            ITA 1741 -95 0.37 0 1 1

3 N 17 2N Carconi Massimo          ITA 1717 -71 0.4 0 1 1

4 B 5 1N Spadaro Antonio Carmelo  ITA 1859 -213 0.23 1 2 2

5 N 19 2N Rovatti Guido            ITA 1708 -62 0.41 Â½ 2 2

6 B 9 1N Fragni Enrico            ITA 1798 -152 0.3 0 2 2

7 N 21 2N Agostinelli Andrea       ITA 1700 -54 0.42 1 3 3

2.45 3 3

31 Fiorelli Paolo           
2N ITA   Elo FIDE: 1645 Perf: 1203 Media: 1641.83 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Pronello Nicola          ITA 1780 -135 0.32 1 1 1

2 N 14 2N Fuochi Tommaso           ITA 1746 -101 0.36 0 1 1

3 B 16 1N Refi Roberto             ITA 1718 0 1 1

4 N 20 1N Viterbo Luca             ITA 1703 0 1 1

5 B 36 3N Varzi Florian            ITA 1467 0 1 1

6 B 38 NC Animobono Andrea         ITA 1437 1 1 2

7 N 37 2N Rubbiani Samuel          ITA 0.5 0 1 2

0.68 1 2

32 Guerra Renzo             
2N ITA Elo Italia: 1620 Variaz: -27 Perf: 1155 Media: 1671.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Carconi Massimo          ITA 1717 -97 0.37 0 0 0

2 B 11 2N Marinucci Johnny         ITA 1780 -160 0.29 0 0 0

3 N 37 2N Rubbiani Samuel          ITA 0.5 1 1 1

4 B 13 1N De Fazio Giovanni        ITA 1778 -158 0.29 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

6 N 33 2N Tencheni Maurizio        ITA 1571 49 0.57 0 1 1

7 B 35 3N Tamburini Gabriele       ITA 1512 108 0.65 Â½ 1 1

2.67 1 1
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33 Tencheni Maurizio        
2N ITA   Elo FIDE: 1571 Perf: 1438 Media: 1731.67 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N De Fazio Giovanni        ITA 1778 -207 0.23 Â½ 0 0

2 B 5 1N Spadaro Antonio Carmelo  ITA 1859 -288 0.16 Â½ 0 0

3 N 11 2N Marinucci Johnny         ITA 1780 -209 0.23 0 0 0

4 B 27 2N Piaggesi Franco          ITA 1664 -93 0.37 0 0 0

5 N 37 2N Rubbiani Samuel          ITA 0.5 0 0 0

6 B 32 2N Guerra Renzo             ITA 1620 1 0 1

7 B 24 2N Carrozza Alessandro      ITA 1689 -118 0.34 0 0 1

1.33 0 1

34 Berton Venanzio          
2N ITA   Elo FIDE: 1564 Perf: 1537 Media: 1698.71 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Fuochi Tommaso           ITA 1746 -182 0.26 0 0 0

2 N 12 2N Pronello Nicola          ITA 1780 -216 0.22 1 1 1

3 B 18 2N Ciarloni Giuseppe        ITA 1713 -149 0.3 0 1 1

4 N 24 2N Carrozza Alessandro      ITA 1689 -125 0.33 1 2 2

5 B 13 1N De Fazio Giovanni        ITA 1778 -214 0.23 0 2 2

6 N 36 3N Varzi Florian            ITA 1467 1 2 3

7 B 16 1N Refi Roberto             ITA 1718 0 2 3

1.34 2 3

35 Tamburini Gabriele       
3N ITA Elo Italia: 1512 Variaz: 6 Perf: 1405 Media: 1694.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Greco Umberto            ITA 1741 -229 0.21 0 0 0

2 B 23 2N Basso Pier Luigi         ITA 1689 -177 0.27 0 0 0

3 B 12 2N Pronello Nicola          ITA 1780 -268 0.17 1 1 1

4 N 28 2N Marchetti Michael        ITA 1655 -143 0.31 Â½ 1 1

5 B 24 2N Carrozza Alessandro      ITA 1689 -177 0.27 0 1 1

6 N 25 1N Faini Ivano              ITA 1688 -176 0.27 0 1 1

7 N 32 2N Guerra Renzo             ITA 1620 -108 0.35 Â½ 1 1

1.85 1 1

36 Varzi Florian            
3N ITA Elo Italia: 1467 Variaz: 15 Perf: 1439 Media: 1643.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Refi Roberto             ITA 1718 -251 0.19 0 0 0

2 N 20 1N Viterbo Luca             ITA 1703 -236 0.2 0 0 0

3 B 28 2N Marchetti Michael        ITA 1655 -188 0.26 0 0 0

4 N 38 NC Animobono Andrea         ITA 1437 30 0.54 1 1 1

5 N 31 2N Fiorelli Paolo           ITA 1645 -178 0.27 1 2 2

6 B 34 2N Berton Venanzio          ITA 1564 -97 0.37 0 2 2

7 N 12 2N Pronello Nicola          ITA 1780 -313 0.14 Â½ 2 2

1.97 2 2
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37 Rubbiani Samuel          
2N ITA Elo Italia: Variaz: 45 Perf: 1673 Media: 1665.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Ciarloni Giuseppe        ITA 1713 0.5 0 0 0

2 N 26 2N Lezzerini Marco          ITA 1672 0.5 0 0 0

3 B 32 2N Guerra Renzo             ITA 1620 0.5 0 0 0

4 N 12 2N Pronello Nicola          ITA 1780 0.5 1 1 1

5 B 33 2N Tencheni Maurizio        ITA 1571 0.5 1 2 2

6 N 28 2N Marchetti Michael        ITA 1655 0.5 0 2 2

7 B 31 2N Fiorelli Paolo           ITA 1645 0.5 1 3 3

0 3 3

38 Animobono Andrea         
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: -27 Perf: 1206 Media: 1658.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Rovatti Guido            ITA 1708 -271 0.17 0 0 0

2 B 25 1N Faini Ivano              ITA 1688 -251 0.19 0 0 0

3 N 27 2N Piaggesi Franco          ITA 1664 -227 0.21 0 0 0

4 B 36 3N Varzi Florian            ITA 1467 -30 0.46 0 0 0

5 B 12 2N Pronello Nicola          ITA 1780 -343 0.12 Â½ 0 0

6 N 31 2N Fiorelli Paolo           ITA 1645 -208 0.23 0 0 0

7 0 1 F 0 1

1.38 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

16 1N Refi Roberto             ITA 5 3.0 1701 1716 1718 1958 M 104748

20 1N Viterbo Luca             ITA 6 2.5 1805 1748 1703 1974 M 107160

29 2N Antonini Danilo          ITA 6 3.0 1761 1761 1650 1969 M 106373

30 2N Cesetti Egidio           ITA 7 3.5 1757 1757 1646 1968 M 110912

32 2N Guerra Renzo             ITA 4 0.5 1711 1389 1620 1957 M 123799

35 3N Tamburini Gabriele       ITA 6 1.5 1707 1514 1512 1997 M 131326

36 3N Varzi Florian            ITA 4 1.5 1661 1574 1467 1995 M 124851

38 NC Animobono Andrea         ITA 5 0.5 1697 1331 1437 1995 M 139996
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